perpetuis futuris temporibus nuncupandam, annexuimus, incorporauimus et vniuimis, ac

annexamus, incorporamus, et vnimus pro perpetuo tenore presentis carte : Tenendas et

habendas totas et integras prenominatas terras de Westfeilde, Focabris, et Auldecasch, cum

pertinenciis, in vnam meram et liberam baroniam, Baroniam de Westfeilde, vt premittitur,

1 A second Retour was expecle on the 7th February 146S. Vide No. 35.
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uuncupandam, dicto Alexandra et heredibus suis de nobis, lieredibns, et successoribus

nostris, in feodo et hereditate imperpetuum, per omnes rectas metas suas antiquas et diuisas,

prout iacent in longitudine et latitudine, in boseis, planis, moris, maresiis, viis, semitis, aquis,

stagnis, riuolis, pratis, pascuis et pasturis, molendinis, multuris, et eorum sequelis, aucupa-

cionibus, venacionibus, piscacionibus, petariis, turbariis, carbonariis, lapicidiis, lapide et calce,

fabrilibus et bracinis, brueriis et genestis, cum curiis et earundem exitibus, herezeldeis,

bludewitis et merchetis mulierum, cum furca et fossa, sok, sak, thol, theme, infangandetheif

et outfangandtbeif, cum tenentibus, tenandiis, et libere tenencium seruiciis, ac cum omnibus

aliis et singulis libertatibus, commoditatibus, ac asiamentis, ac iustis pertinenciis quibuscunque,

tarn non nominatis quam nominatis, ad dictas terras et baroniam cum pertinenciis spectan-

tibus seu quouismodo iuste sj)ectare valentibus in futurum ; et adeo libere, quiete, plenarie,

integre, honorifice, bene, et in pace, in omnibus et per omnia, sicut dictus Alexander aut

predicessores sui prenominatas terras cum pertinenciis de nobis aut predicessoribus nostris

ante dictam resignacionem nobis inde factam liberius tenuit seu possedit, tenuerunt seu

possederunt : Faciendo inde annuatim dictus Alexander et beredes sui nobis, heredibus et

successoribus nostris, seruicia de dictis terris debita et consueta : In cuius rei testimonium,

presenti carte nostre magnum sigillum nostrum apponi precepimus : Testibus, reuerendis in

Cristo patribus, Andrea et Thoma G-lasguensis et Aberdonensis ecclesiarum episcopis ; dilectis

consanguineis nostris Andrea domino Avandale, cancellario nostro, Dauid comite de Craufurde

et domino Lindesay, Colino comite de Ergile domino Cambel, magistro hospicii nostri,

Koberto domino Boide, magno camerario nostro, Roberto domino Lile, magistris Jacobo

Lindesay, preposito de Lincloudane, nostri secreti sigilli custode, Dauid de Guthre de eodem,